
Uchwała nr 24/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.01.2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 461/2023 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z 

dnia 14.12.2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na przedłożenie przez Uniwersytet Medyczny 

w Białymstoku Ministerstwu Zdrowia dokumentu pn. „Plan Rozwoju Uczelni” oraz podjęcie 

niezbędnych działań do realizacji jego założeń 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala się 

co następuje: 

§1 

1. W Uchwale nr 461/2023 Senatu UMB z dnia 14.12.2023 r. zmienia się treść § 1 pkt 1 nadając 

mu następujące brzmienie: 

„Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na: 

1) przedłożenie przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku Ministerstwu Zdrowia dokumentu 

pn. „Plan Rozwoju Uczelni”, obejmującego następujące zadania inwestycyjne:  

 Budowa Centrum Dydaktyczno-Egzaminacyjnego przy ul. Szpitalnej, 

 Budowa Centrum Dydaktyki Nauk Podstawowych przy ul. Mickiewicza, 

 Budowa Centrum Pielęgniarstwa (z Centrum Symulacji Medycznych) przy  

ul. Żurawiej, 

 Doposażenie Zakładów kierunku lekarsko-dentystycznego 

na łączną kwotę ok. 190.000.000 zł netto (+ podatek VAT - finansowany ze środków 

własnych z obowiązkiem ubiegania się o refundację, o ile będzie to dopuszczalne) 

oraz zadania inwestycyjne związane z dydaktyką zrealizowane w okresie od 01.04.2021 r.;” 

2. Uchwała w pozostałym zakresie pozostaje bez zmian. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


